公益社団法人 東福岡法人会　宛

　東福岡法人会の趣旨に賛同して下記のとおり入会を申し込みます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印 年

万 円

月

〒 ―

＠

※太枠内をご記入ください

【会員の種別】

香椎税務署管内に所在する法人(管内に事業所を有する法人を含む)を中心としてこの会の目的及び事業に賛同して入会した法人で、

総会の議決権を有します。

本会の事業を賛助するために入会した法人の支店等の事業所または個人事業者で、総会の議決権は有しません。

【会費の額】

正 会 員 〒813-0041

　200万円未満 福岡市東区水谷２丁目51番15号

　200万円以上500万円未満 ルミエール・マリノ103号

　500万円以上1,000万円未満

　1,000万円以上5,000万円未満

　5,000万円以上1億円未満 TEL 092-661-4634　/　FAX 092-661-6650

　1億円以上 E-mail　 info@higashi-fukuoka.or.jp

　法人の支店・営業所

賛助会員 【個人情報の取り扱いについて】
　正会員以外の法人・個人事業者 当会は、会員企業に関わる「個人情報」を、研修会・諸会議等の開催通知、

＜取扱い銀行＞ 機関誌等の送付、新入会員紹介掲載、並びに福利厚生制度のご案内など、

●西日本シティ銀行　香椎支店　普通№１１９９７２３ 本会の事業活動の為に利用し、それ以外で利用することは一切ございません。

●福岡銀行　　　　　香椎支店　普通№４１２３８８

●ゆうちょ銀行　　　０１７２０－７－１３１３８８

□ 賛助会員

・法人

・個人事業者
R5.4月改定

支　部 年 会 費 名　簿
事

務

局

処

理

欄

専務理事会　長

　【申込・連絡先】

東福岡法人会

ホームぺージ15,000円

3,000円

3,000円

会費の納付方法

自動口座振替　　・　　振込

受付年月日

□ 正会員

整理番号

連絡事項

会費の種別

TEL

FAX

携帯

TEL

FAX

携帯

正 会 員 ：

賛助会員：

加入勧奨者

申込日 　年　　　月　　　日

メールアドレス

フリガナ

法  人  名

または

個  人  名

(設立年月日/西暦)

(資本金)

(決算月)

関与税理士名

所在地外で郵便物の

受け取りを希望する

場合の住所

　　月　　　　日

10,000円

会社名・氏名

入 会 申 込 書

資　本　金

公益社団法人　東福岡法人会

年　会　費

3,000円

4,000円

5,000円

7,000円

印
(業　種)

（役職名）

代  表  者  名

所  在  地

フリガナ